y ciclovía (. . .) 

EN MA TER/A DE VIALIDAD 

(. . .) deberá dar cabal cumplimiento en todas y cada una de sus partes establecidas e integradas en la 
Memoria Descriptiva del expediente del Estudio de Impacto Urbano que nos ocupa, asimismo, respetar 
los 727 (setecientos veinte y siete) cajones de estacionamiento (. . .) los vehículos de carga con 
materiales propios de la obra, deberán entregar al predio para realizar las obras de carga y descarga en 
horarios nocturnos de 22 a 5 hrs. del día siguiente, en donde no se afecte la circulación (.